



YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

2018-2020

STRATEJİK PLANI

GERÇEKLEŞME RAPORU



Hazırlayanlar

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Şelale KARAŞAH

Gökçe Z. KAYA

Elektronik Doküman: www.stg.yildiz.edu.tr

Mart 2021, İSTANBUL





İÇİNDEKİLER

REKTÖR SUNUŞU.....	5
1.GİRİŞ.....	6
2. BİR BAKIŞTA STRATEJİK PLAN	7
3. İZLEME ve DEĞERLENDİRME	9
4. 2018-2020 STRATEJİK PLANI DEĞERLENDİRME KARTLARI.....	10
5. STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ.....	70
6. EKLER.....	72
Ek 1. Strateji Geliştirme Kurulu	72
Ek 2. Stratejik Plan Komisyonu.....	73

REKTÖR SUNUŞU



5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun “Stratejik Planlama ve Performans Esaslı Bütçeleme” başlıklı 9. maddesinde; “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar” hükmüne yer verilmiştir.

Üniversitemiz 2018-2020 Stratejik Planı “Akademik mükemmeliyet”, “Çeşitlilikten beslenen ve yenilikçi araştırma kültürü” ve “Sanayi işbirliği ile öğrenme, uygulama ve yenilikçi çözümler” temel yapı üzerine kurulmuş olup, dört amaç altında 14 hedef ve bu hedefleri ölçmek üzere 207 adet performans göstergesi belirlenmiştir.

Bu raporun yayınlanmasındaki amaç; Yıldız Teknik Üniversitesi’nin stratejik planıyla ortaya koyduğu hedeflerin performans gerçekleştirmelerini değerlendirmek ve bu hedeflerin gerçekleştirilmesini olumlu veya olumsuz yönde etkileyen kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurları ortaya koyarak hedeflerin gerçekleştirilmesini sağlamak üzere stratejik plan uygulayıcılarına yön vermektir. 2021-2025 Stratejik Planın başarılı bir şekilde uygulanması ve ortaya konan amaç ve hedeflere ulaşılması tüm çalışanlarımızın bu konuda yapılan çalışmalara özverili bir şekilde katkı sunması ile gerçekleştirilebilecektir.

Stratejik Plan İzleme Raporunun hazırlanmasında katkıları ve işbirliği olan tüm idari ve akademik personelimize, öğrencilerimize, mezunlarımıza ve tüm paydaşlarımıza en derin teşekkürlerimi sunarım.

Prof. Dr. Tamer YILMAZ

Rektör



1.GİRİŞ

Bilgi ve iletişim teknolojilerinin hızla değiştiği, çevresel belirsizlik ve çalkantının yaşandığı günümüz dünyasında, katılımcı ve şeffaf yönetim, kaynakların etkin ve verimli kullanımı ve performansa bağlı değerlendirmeler üniversiteler için de zorunluluk hâline gelmiştir. Bu bağlamda üniversiteler yasal zorunluluk olmasının yanı sıra kurumsal hedeflerini de görünür kılmak ve başarıyı sağlamak için stratejik planlarını titizlikle hazırlamaktadır.

Üniversitelerin yapmış oldukları stratejik planlar, öncelikli olarak belirlenmiş vizyonun tüm üyeler tarafından benimsenmesini, belirlenen stratejiler doğrultusunda akademik ve idari çalışanların yaratıcı bir şekilde teşvik edilmesini sağlamaktadır. Bu sayede üniversiteyi oluşturan tüm akademik ve idari personel birlikte görev ve sorumluluklarının bilincinde stratejik planı daha kolay bir şekilde sahiplenecek ve tüm personelin üniversiteye karşı aidiyet ve bağlılık duyguları gelişecektir.

Üniversitelerde özellikle son yıllarda üzerinde durulan üniversite-sanayi-kamu ve toplum dörtlü sarmalının etkileşim ve iş birliğinin artması, bu paydaşlarla bütünsel bir şekilde hareket etme gerekliliğini vurgulamaktadır. Bu bağlamda, üniversiteler tarafından ortaya konulan stratejik plan üniversitenin iç ve dış çevresinin birbirleriyle uyumlu bir şekilde hareket etmesini kolaylaştırmaktadır.

Belirlenen vizyon çerçevesinde en üstünden en alt halkasındaki zincirindeki aktörlere kadar motive olmuş bir kurum yaratmaktır. Vizyonumuza ulaştıracak stratejik amaçların, bu amaçlara ulaştıracak hedeflerin ve hedefleri gerçekleştirmek için kullanılacak stratejilerin zincirdeki tüm paydaşlar tarafından benimsenip aynı istek, arzu ve şevkle gerçekleştirilmesini sağlamak üniversitemizin başarısını kuşkusuz artıracaktır.

Bu rapor ile 2018-2020 Stratejik Planının değerlendirmesi yapılacak olup, tüm sonuçlara Üniversitemiz birimlerden alınan veriler doğrultusunda ulaşılmıştır. Ulaşılan sonuçlar, yeni hazırlanan Yıldız Teknik Üniversitesi 2021-2025 Stratejik Planını için bizlere ışık tutmuş böylece daha anlaşılır ve nesnel bir plan hazırlamamıza yardımcı olmuştur.

2. BİR BAKIŞTA STRATEJİK PLAN

MİSYON



Yön veren tercih edilen, prestijli, dünya üniversitesi olmak.

VİZYON



Topluma duyarlı, bilgi, insan ve uygulama geliştirmek.

Temel Değerler

- Akademik ve bilimsel özgürlük,
- Çağdaş değerlere bağlılık,
- İnsan, toplum ve çevreye saygı,
- Katılım, üretim ve paylaşımı özendirme,
- Girişimcilik, yenilikçilik ve yaratıcılık,
- Şeffaflık ve hesap verilebilirlik,
- Çözüm odaklılık,
- Kurumsal iletişime açıklık,
- Sosyal sorumluluk ve etik değerlere bağlılık,
- Fırsat eşitliğine ve liyakate önem vermek,
- Toplumsal yararlılık,
- İnsan ve sanat odaklılık,
- Sürekli gelişim,
- Paydaş memnuniyeti,
- Adil olmak.



STRATEJİK AMAÇLAR VE
HEDEFLER TABLOSU

STRATEJİK AMAÇLAR	HEDEFLER
Amaç 1. Araştırma ve Geliştirmede Öncü Üniversite Olmak	Hedef 1.1. Araştırmacı potansiyelinin nitelik ve niceliğini artırmak
	Hedef 1.2. Araştırma-İnovasyon-Ticarileştirme (AİT) konseptini hayata geçirmek
	Hedef 1.3. Disiplinlerarası çalışmaları teşvik etmek
	Hedef 1.4. Öncelikli araştırma alanlarını geliştirmek
Amaç 2. Eğitim ve Öğretimde Öncü Üniversite Olmak	Hedef 2.1. Başarılı öğrencilerin üniversitemizi tercih etmesini sağlamak
	Hedef 2.2. Eğitim Programlarını ölçme ve değerlendirme sonuçlarına göre iyileştirmek
	Hedef 2.3. Öğrencilerimizin ulusal ve uluslararası anlamda başarılarını artırmak
	Hedef 2.4. Eğitim ve araştırma yapmak ve hizmet üretmek üzere stratejik ortaklıklar kurmak
Amaç 3. Kurumsallıkta Mükemmelleşmek Ve Bunun Sürdürülebilirliğini Sağlamak	Hedef 3.1. Yönetim uygulamalarını ve sistemlerini geliştirmek
	Hedef 3.2. Veri analizi sistemini tasarlamak ve sürekli iyileştirmek
	Hedef 3.3. Eğitim, öğretim ve araştırmaya yönelik fiziksel ve teknolojik altyapıyı geliştirmek
Amaç 4. Toplumun Yaşam Kalitesinin Yükseltilmesine Yönelik Çalışmalara Öncülük Etmek	Hedef 4.1. Toplumun temel sorunlarını tespit ederek bu sorunlara çözümler üretmek
	Hedef 4.2. Sanat ve Tasarım Parkı (SATPARK) ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğünün Etkinliğini Artırmak
	Hedef 4.3. Paydaşlarımızın üniversite faaliyetlerine katılım ve katkılarının sürekliliğini sağlamak



3. İZLEME ve DEĞERLENDİRME

İzleme ve değerlendirme süreci, kurumsal öğrenmeyi ve buna bağlı olarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesini sağlar. İzleme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda elde edilen bilgiler kullanılarak stratejik plan gözden geçirilir, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılır. Bu karşılaştırma sonucunda gerekli görülen durumlarda stratejik planın güncellenmesi kararı verilebilir. Stratejik planın izleme ve değerlendirmeye tabi tutulması gerek planın başarılı olarak uygulanması gerekse hesap verme sorumluluğu ilkesinin tesis edilmesi açısından vazgeçilmez bir husustur. İzleme, amaç ve hedeflere göre kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uygulama öncesi ve uygulama sırasında sürekli ve sistematik olarak nicel ve nitel verilerin toplandığı ve analiz edildiği tekrarlı bir süreçtir. Performans göstergeleri aracılığıyla amaç ve hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının belirli bir sıklıkla izlenmesi ve belirlenen dönemler itibarıyla raporlanarak yöneticilerin değerlendirmesine sunulması izleme faaliyetlerini oluşturur. Değerlendirme ise devam eden ya da tamamlanmış faaliyetlerin amaç ve hedeflere ulaşmayı ne ölçüde sağladığı ve karar alma sürecine ne ölçüde katkıda bulunduğunu belirlemek amacıyla yapılan ayrıntılı bir incelemedir. Değerlendirme ile stratejik planda yer alan amaç, hedef ve performans göstergelerinin ilgililik, etkililik, etkinlik ve sürdürülebilirliği analiz edilir.

Bu nedenle, Üniversitemizin 2018-2020 Stratejik Planı ile ilgili üç aylık ve yıllık dönemler itibarıyla birimlerden kurumumuz bünyesinde oluşturulan Veri Yönetim Sistemine sorumlu oldukları göstergelerin veri girişleri istenilmekte olup, bu sistem üzerinden takip edilmektedir. Gösterge gerçekleştirmeleri ile ilgili biten yılın verileri toplanarak mevzuat gereği yayınlanması gereken raporlar hazırlanmaktadır.

Üniversitemizin 2018-2020 Stratejik Planının izleme ve değerlendirilmesi için amaç, hedef ve göstergelerin gerçekleşme sonuçları aşağıdaki tablolarda detaylı olarak yer almaktadır.



4. 2018-2020 STRATEJİK PLANI DEĞERLENDİRME KARTLARI

DEĞERLENDİRME KARTI-1					
Amaç (1)	Araştırma ve Geliştirmede Öncü Üniversite Olmak				
Hedef (1.1)	Araştırmacı potansiyelinin nitelik ve niceliğini artırmak.				
Hedef (1.1) Performansı	%24,61				
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni	Bu hedef için belirlenen stratejiler; bilim insanı yetiştirmek, bilim insanlarının ulusal ve uluslararası çalışmalarında artış sağlanması ve proje sayısının artırılmasıdır. Plan dönemi süresince özellikle proje sayısının artırılması stratejisinin altında yer alan göstergelerde istenilen hedeflere ulaşılamadığı için bu hedefe ulaşmada sapsmalar meydana gelmiştir.				
Sorumlu Birim	Araştırma-Planlama Rektör Yardımcılığı				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.1.1. Öğretim üyesi başına tezli yüksek lisans öğrenci sayısı	10	7	6	7,16	0
Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler					
Etkililik	Öğretim üyesi başına düşen tezli yüksek lisans yapan öğrenci sayısı izleme dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşerek hedefe ulaşılmıştır.				
Sürdürülebilirlik	Öğretim üyesi başına tezli yüksek lisans öğrenci sayısı performans göstergesi 2021-2025 Stratejik Planında daha genel bir ifade ile yerini almıştır.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.1.2. Öğretim üyesi başına doktora öğrenci sayısı	10	4	4	4,18	0
Etkililik	Öğretim üyesi başına düşen doktora yapan öğrenci sayısı izleme dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşerek hedefe ulaşılmıştır.				
Sürdürülebilirlik	Öğretim üyesi başına doktora öğrenci sayısı performans göstergesi 2021-2025 Stratejik Planında daha genel bir ifade ile yerini almıştır.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.1.3. Öğretim üyesi başına ortalama yıllık doktora mezun sayısı	10	0,27	0,326	0,25	0



Etkililik	Öğretim üyesi başına yıllık ortalama doktora mezunu sayısı plan dönemi sonunda belirlenen hedefin altında kalmıştır.				
Sürdürülebilirlik	Öğretim üyesi başına ortalama yıllık doktora mezun sayısı performans göstergesi 2021-2025 Stratejik Planında ilgili hedef ve amacın altında ortalama yerine toplam doktora mezun sayısını ifade edecek şekilde yer almıştır.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.1.4 Yüksek lisans öğrenci sayılarının toplam öğrenci sayısına oranı	10	0,236	0,247	0,86	56,72
Etkililik	İzleme dönemi sonunda yüksek lisans öğrenci sayımız planlanandan daha yüksek sayıya ulaşmıştır. Toplam öğrenci sayımızda da yükselme olmasına rağmen performans göstergesi beklenene göre artış göstermiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu performans göstergesi 2021-2025 Stratejik Planında ilgili hedef ve amacın altında toplam lisansüstü öğrenci sayısını ifade edecek şekilde yer almaktadır.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.1.5. Doktora öğrenci sayılarının toplam öğrenci sayısına oranı	20	0,0719	0,0753	0,278	60,61
Etkililik	İzleme dönemi sonunda planlanan doktora öğrenci sayısına ulaşamadığından performans göstergesi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	Bu performans göstergesi 2021-2025 Stratejik Planında ilgili hedef ve amacın altında toplam lisansüstü öğrenci sayısını ifade edecek şekilde yer almaktadır.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.1.6. YÖK 100/2000 doktora burs programı öncelikli alan sayısı	20	10	10	30	0
Etkililik	Üniversitemiz izleme dönemi sonunda YÖK 100/2000 doktora burs programı öncelikli alan sayısını hedeflenenin üzerinde gerçekleştirmiştir.				
Sürdürülebilirlik	YÖK 100/2000 doktora burs programı öncelikli alan sayısı performans göstergesi Üniversitemiz tarafından belirlenen bir gösterge olmadığı için 2021-2025 Stratejik Planında yer almamaktadır.				



Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.1.7. YÖK 100/2000 doktora burs programı öncelikli öğrenci sayısı	20	85	105	151	3,3
Etkililik	Üniversitemiz izleme dönemi sonunda YÖK 100/2000 doktora burs programından yararlanan öğrenci sayısında izleme dönemi hedeflenenin üzerinde sayıya ulaşmıştır.				
Sürdürülebilirlik	Aynı gösterge 2021-2025 Stratejik Planında da yer almaktadır.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.2.1. Öğretim üyesi başına SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. endeksli dergilerdeki ortalama yıllık makale sayısı	5	0,94	1,1	1,067	79
Etkililik	Öğretim üyesi başına SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. endeksli dergilerdeki ortalama yıllık makale sayısı izleme dönemi sonunda hedefe çok yaklaşmış fakat ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	Öğretim üyesi başına SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. endeksli dergilerdeki ortalama yıllık makale sayısı 2021-2025 Stratejik Planında yine aynı endeksli dergilerde yayınlanan tüm yayınları kapsayacak şekilde yer almaktadır. Bu şekilde ölçümlerde daha sağlıklı sonuçlara ulaşılabileceği düşünülmüştür.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.2.2. Öğretim üyesi başına uluslararası işbirliği ile yapılan SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. . endeksli dergilerde ortalama yıllık makale sayısı	10	0,30	0,35	0,22	0
Etkililik	Öğretim üyesi başına uluslararası işbirliği ile yapılan SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. . endeksli dergilerde ortalama yıllık makale sayısı hedefine izleme dönemi sonunda ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	Öğretim üyesi başına uluslararası işbirliği ile yapılan SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. . endeksli dergilerde ortalama yıllık makale sayısı 2021-2025 Stratejik Planında yine aynı endeksli dergilerde yayınlanan tüm yayınları kapsayacak şekilde yer almaktadır. Bu şekilde ölçümlerde daha sağlıklı sonuçlara ulaşılabileceği düşünülmüştür.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)



PG.1.1.2.3 TÜBA, TÜBİTAK ve diğer kuruluşlardan ödüllü öğretim üyesi sayısı	5	4	6	4	0
Etkililik	TÜBA, TÜBİTAK ve diğer kuruluşlardan ödüllü öğretim üyesi sayısı izleme dönemi sonunda hedeflenen sayının altında kalmıştır.				
Sürdürülebilirlik	Aynı gösterge 2021-2025 Stratejik Planında da yer almaktadır.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.2.4 SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. . endekslerine giren yayınlar için öğretim elemanlarına verilen maddi teşvik miktarı	5	352.800	388.962	417.061	1,77
Etkililik	SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. endekslerine giren yayınlar için öğretim elemanlarına verilen maddi teşvik miktarı plan döneminin sonunda hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. endekslerine giren yayınlar için öğretim elemanlarına verilen maddi teşvik miktarı performans göstergesinin belirleyici Üniversitemiz olmadığı için hedefe ulaşmamaızda sağlıklı sonuçlara ulaşamayacağı düşüncesi ile bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında yer almamaktadır.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.2.5 Lisansüstü tezlerinden üretilmiş SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. ve alan endekslerine giren yayınlara ilave olarak verilen maddi teşvik miktarı	5	22.050	24.310	0	0
Etkililik	Lisansüstü tezlerinden üretilmiş SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. ve alan endekslerine giren yayınlara ilave olarak verilen maddi teşvik miktarı plan dönemi sonunda gerçekleşmemiştir.				
Sürdürülebilirlik	Lisansüstü tezlerinden üretilmiş SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. ve alan endekslerine giren yayınlara ilave olarak verilen maddi teşvik miktarı performans göstergesinin belirleyici Üniversitemiz olmadığı için hedefe ulaşmamaızda sağlıklı sonuçlara ulaşamayacağı düşüncesi ile bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında yer almamaktadır.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.2.6 Düzenlenen ulusal ve uluslararası sempozyum/konferans sayısı	5	28	30	43	7,5
Etkililik	Düzenlenen ulusal ve uluslararası sempozyum/konferans sayısı plan döeni sonunda hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				



Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergiyi de kapsayacak şekilde daha geniş bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.2.7 Düzenlenen ulusal ve uluslararası sempozyum/konferans dışındaki bilimsel toplantı sayısı	5	171	173	158	0
Etkililik	Düzenlenen ulusal ve uluslararası sempozyum/konferans dışındaki bilimsel toplantı sayısı performans göstergesi için plan dönemi sonunda belirlenen hedefe ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergiyi de kapsayacak şekilde daha geniş bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.2.8 Öğretim elemanlarının diğer endeksli dergilerdeki bilimsel makale sayıları	10	543	598	684	2,56
Etkililik	Öğretim elemanlarının diğer endeksli dergilerdeki bilimsel makale sayıları plan dönemi sonundaki hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergiyi de kapsayacak şekilde daha geniş bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.2.9 Öğretim elemanlarının ulusal uluslararası kitap sayıları	10	64	71	76	1,71
Etkililik	Öğretim elemanlarının ulusal uluslararası kitap sayıları plan dönemi sonunda belirlenen hedefin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergiyi de kapsayacak şekilde daha geniş bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.2.10 Öğretim elemanlarının ulusal uluslararası kitap bölümü sayısı	10	171	189	206	1,94
Etkililik	Öğretim elemanlarının ulusal uluslararası kitaplarda yer alan bölümü sayısı plan dönemi sonunda hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				



Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergiyi de kapsayacak şekilde daha geniş bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.2.11 Öğretim elemanlarının ulusal uluslararası konferans bildiri sayısı	10	1.537	1.695	885	0
Etkililik	Öğretim elemanlarının ulusal uluslararası konferans bildiri sayısı plan dönemi sonunda hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergiyi de kapsayacak şekilde daha geniş bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.2.12 Öğretim elemanlarının Web of Science (WoS) kapsamında yer alan atıf sayıları	5	29.322	32.328	20.890	0
Etkililik	Öğretim elemanlarının Web of Science (WoS) kapsamında yer alan atıf sayıları göstergesi plan dönemi sonunda hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.2.13 Öğretim elemanlarının diğer endeks ve veri tabanlarında yer alan atıf sayıları	5	3.932	6.241	17.480	5,86
Etkililik	Öğretim elemanlarının diğer endeks ve veri tabanlarında yer alan atıf sayıları göstergesi plan dönemi sonunda hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.2.14 Öğretim elemanlarının aldığı ulusal ve uluslararası bilim ödülü sayısı	5	145	89	29	2,07



Etkililik	Öğretim elemanlarının aldığı ulusal ve uluslararası bilim ödülü sayısı plan dönemi sonunda hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergiyi de kapsayacak şekilde daha geniş bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.2.15 Yurtdışında araştırma yapmak için görevlendirilen öğretim elemanı sayısı	5	63	128	43	0
Etkililik	Yurtdışında araştırma yapmak için görevlendirilen öğretim elemanı sayısı performans göstergesi için plan dönemi hedeflenen değerine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				

Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.3.1. Öğretim üyesi başına tamamlanan ortalama yıllık uluslararası dış destekli proje sayısı	10	0,01	0,01	0	0
Etkililik	Öğretim üyesi başına tamamlanan ortalama yıllık uluslararası dış destekli proje sayısı plan dönemi hedeflenen değerine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergiyi de kapsayacak şekilde daha geniş bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.3.2. Öğretim üyesi başına tamamlanan ortalama yıllık ulusal dış destekli proje sayısı	10	0,06	0,03	0,013	1,56
Etkililik	Öğretim üyesi başına tamamlanan ortalama yıllık ulusal dış destekli proje sayısı performans göstergesi için plan dönemi hedeflenen değere ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergiyi de kapsayacak şekilde daha geniş bir gösterge belirlenmiştir.				



Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.3.3 Öğretim üyesi başına devam eden uluslararası dış destekli proje sayısı	10	0,06	0,02	0,008	1,3
Etkililik	Öğretim üyesi başına devam eden uluslararası dış destekli proje sayısı performans göstergesi plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergesi de kapsayacak şekilde daha geniş bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.3.4 Öğretim üyesi başına devam eden ulusal dış destekli proje sayısı	10	0,16	0,07	0,082	0,86
Etkililik	Öğretim üyesi başına devam eden ulusal dış destekli proje sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergesi de kapsayacak şekilde daha geniş bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.3.5 Öğretim üyesi başına tamamlanan ortalama yıllık uluslararası işbirlikli proje sayısı	10	0,010	0,010	0	0
Etkililik	Öğretim üyesi başına tamamlanan ortalama yıllık uluslararası işbirlikli proje sayısı performans göstergesi plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergesi de kapsayacak şekilde daha geniş bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.3.6 Öğretim üyesi başına tamamlanan ortalama yıllık ulusal işbirlikli proje sayısı	10	0,010	0,071	0,024	0,22
Etkililik	Öğretim üyesi başına tamamlanan ortalama yıllık ulusal işbirlikli proje sayısı performans göstergesi plan dönemi planlanan hedefinin altında kalmıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergesi de kapsayacak şekilde daha geniş bir gösterge belirlenmiştir.				



Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.3.7 Öğretim üyesi başına devam eden ulusal işbirlikli proje sayısı	10	0,050	0,044	0,084	0
Etkililik	Öğretim üyesi başına devam eden ulusal işbirlikli proje sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergesi de kapsayacak şekilde daha geniş bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.3.8 Öğretim üyesi başına devam eden uluslararası işbirlikli proje sayısı	10	0,010	0,009	0,007	3
Etkililik	Öğretim üyesi başına devam eden uluslararası işbirlikli proje sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergesi de kapsayacak şekilde daha geniş bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.3.9 Öğretim üyesi başına tamamlanan ortalama yıllık kontratlı proje sayısı	10	0,010	0,249	0,122	0,46
Etkililik	Öğretim üyesi başına tamamlanan ortalama yıllık kontratlı proje sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergesi de kapsayacak şekilde daha geniş bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.1.3.10 Öğretim üyesi başına devam eden kontratlı proje sayısı	10	0,050	0,034	0,117	0
Etkililik	Öğretim üyesi başına devam eden kontratlı proje sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergesi de kapsayacak şekilde daha geniş bir gösterge belirlenmiştir.				



DEĞERLENDİRME KARTI-2					
Amaç (1)	Araştırma ve Geliştirmede Öncü Üniversite Olmak				
Hedef (1.2)	Araştırma-İnovasyon-Ticarileştirme (AİT) konseptini hayata geçirmek				
Hedef (1.2) Performansı	%39,22				
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni	Bu hedef için belirlenen stratejiler; üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilmesi, yenilikçilik ve girişimcilik kabiliyetinin geliştirilmesi, inovasyonu ön plana çıkaracak girişimci kültürünün artırılmasıdır. Belirlenen stratejiler ile hedefe ulaşmak için kullanılan göstergeler belirlenen hedeflere ulaşamadığı için hedefte sapmalar meydana gelmiştir.				
Sorumlu Birim	Eğitim-Öğretim Rektör Yardımcılığı				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.1.1. Teknopark'ta kurulan şirket sayısı	10	63	100	87	0,64
Etkililik	Teknopark'ta kurulan şirket sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.1.2. Teknopark şirketlerine verilen danışmanlık sayısı	10	774	200	204	0,99
Etkililik	Teknopark şirketlerine verilen danışmanlık sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.1.3. Teknopark'ta faaliyet gösteren firma çalışanlarından lisansüstü eğitim alanların oranı	10	16	0,11	0,09	1,00
Etkililik	Teknopark'ta faaliyet gösteren firma çalışanlarından lisansüstü eğitim alanların oranı plan dönemi hedefine yaklaşmış olsa da hedefin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				



Performans Göstergeleri	Hedef Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.1.4. Teknopark İstanbul'da Savunma Teknolojileri Ar-Ge Merkezi/Enstitüsü kurulması	5	0	1	0	0
Etkililik	Teknopark İstanbul'da Savunma Teknolojileri Ar-Ge Merkezi/Enstitüsü kurulamamıştır bu nedenle hedef gerçekleşmemiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedef Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.1.5. Teknopark İstanbul'da savunma teknolojilerine yönelik disiplinlerarası lisansüstü programın açılması	5	0	0	0	0
Etkililik	Teknopark İstanbul'da savunma teknolojilerine yönelik disiplinlerarası lisansüstü programın açılmamıştır.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedef Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.1.6. Sanayi ve işbirliği içerisinde gerçekleşen bitirme projesi	5	29	87	76	0,81
Etkililik	Sanayi ve işbirliği içerisinde gerçekleşen bitirme projesinde artış olmasına rağmen plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedef Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.1.7. Sanayi ve işbirliği içerisinde gerçekleşen yüksek lisans ve doktora tezi sayısı	5	32	32	24	0
Etkililik	Sanayi ve işbirliği içerisinde gerçekleşen yüksek lisans ve doktora tezi sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.1.8. Sanayi ve işbirliği içerisinde gerçekleşen ulusal ve uluslararası proje sayısı	10	79	66	0	6,07
Etkililik	Sanayi ve işbirliği içerisinde gerçekleşen ulusal ve uluslararası proje sayısı plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.1.9. Öğrenci kulüpleri tarafından gerçekleştirilen üniversite sanayi işbirliği toplantı sayısı	10	117	80	0	3,16
Etkililik	Öğrenci kulüpleri tarafından gerçekleştirilen üniversite sanayi işbirliği toplantı sayısı plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.1.10. Akreditasyonlu olan (TS 17025) laboratuvarlardan dışarıya verilen hizmet sayısı	10	300	330	437	4,56
Etkililik	Akreditasyonlu olan (TS 17025) laboratuvarlardan dışarıya verilen hizmet sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.1.11. Diğer laboratuvarlardan dışarıya verilen hizmet sayısı	10	9538	33	1729	0,82
Etkililik	Diğer laboratuvarlardan dışarıya verilen hizmet sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				



Performans Göstergeleri	Hedef Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.1.12. Üniversite öğrencilerinin yada son üç yılda mezun olanların teknopark kuluçka merkezinde ortak veya sahip olduğu faal firma sayısı	5	47	75	41	0
Etkililik	Üniversite öğrencilerinin yada son üç yılda mezun olanların teknopark kuluçka merkezinde ortak veya sahip olduğu faal firma sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedef Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.1.13. Akademisyenlerin teknoparklarda ve kuluçka merkezlerinde ortak veya sahip olduğu firmalarda istihdam edilen kişi sayısı	5	778	130	264	0,79
Etkililik	Akademisyenlerin teknoparklarda ve kuluçka merkezlerinde ortak veya sahip olduğu firmalarda istihdam edilen kişi sayısı performans göstergesi plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				

Performans Göstergeleri	Hedef Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.2.1. Öğretim üyesi başına ortalama yıllık ulusal patent belge sayısı	5	0,01	0,009	0,012	0
Etkililik	Öğretim üyesi başına ortalama yıllık ulusal patent belge sayısı plan dönemi hedeflenen değer üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergesi de kapsayacak şekilde bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedef Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.2.2. Öğretim üyesi başına ortalama yıllık uluslararası patent belge sayısı	5	0,002	0,007	0,001	0
Etkililik	Öğretim üyesi başına ortalama yıllık uluslararası patent belge sayısı plan dönemi hedeflenen değer altında gerçekleşmiştir.				



Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergiyi de kapsayacak şekilde bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.2.3. Öğretim üyesi başına ortalama yıllık faydalı model ve endüstriyel tasarım sayısı	5	0,003	0,051	0	0
Etkililik	Öğretim üyesi başına ortalama yıllık faydalı model ve endüstriyel tasarım sayısı hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergiyi de kapsayacak şekilde bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.2.4. Teknoparkta faaliyet gösteren kuluçka firma sayısı	10	123	140	116	0
Etkililik	Teknoparkta faaliyet gösteren kuluçka firma sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.2.5. Teknoparklarda öğretim elemanlarının kurduğu şirket sayısı	5	47	70	16	0
Etkililik	Teknoparklarda öğretim elemanlarının kurduğu şirket sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.2.6. AR-GE projelerinde danışmanlık yapan öğretim elemanı sayısı	10	68	106	113	1,18
Etkililik	AR-GE projelerinde danışmanlık yapan öğretim elemanı sayısı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				



Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.2.7. Danışmanlık desteği sağlanan patent sayısı	5	30	172	60	0,21
Etkililik	Danışmanlık desteği sağlanan patent sayısı plan dönemi hedeflenen değer altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin 2021-2025 Stratejik Planında bir hedef veya amaç belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.2.8. Öğretim elemanlarının fikri ve sınai mülkiyet hakkı (faydalı model, endüstriyel tasarım. Coğrafi işaretler, marka ve diğerleri) sayısı	5	18	146	16	0
Etkililik	Öğretim elemanlarının fikri ve sınai mülkiyet hakkı (faydalı model, endüstriyel tasarım. Coğrafi işaretler, marka ve diğerleri) sayısı plan dönemi hedeflenen değer altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergesi de kapsayan daha geniş ifadeye sahip bir göstergeye yer verilmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.2.9. Ulusal patent alan öğretim elemanı sayısı	5	38	51	21	0
Etkililik	Ulusal patent alan öğretim elemanı sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında ulusal ve uluslararası şeklinde ayrılmamış, toplam sayıyı ifade eden bir göstergeye yer verilmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.2.10. Ulusal patent başvurusu yapan öğretim elemanı sayısı	10	54	112	50	0
Etkililik	Ulusal patent başvurusu yapan öğretim elemanı sayısı plan dönemi hedeflenen değerinin altında gerçekleşmiştir.				



Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında ulusal ve uluslararası şekilde ayrılmamış, toplam sayıyı ifade eden bir göstergeye yer verilmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.2.11. Öğretim elemanlarınca alınan ulusal patent sayısı	5	20	19	4	16
Etkililik	Öğretim elemanlarınca alınan ulusal patent sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında ulusal ve uluslararası şekilde ayrılmamış, toplam sayıyı ifade eden bir göstergeye yer verilmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.2.12. Uluslararası Patent başvuru sayısı	5	14	60	52	0,82
Etkililik	Uluslararası Patent başvuru sayısı artış gösterse de plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında ulusal ve uluslararası şekilde ayrılmamış, toplam sayıyı ifade eden bir göstergeye yer verilmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.2.13. Uluslararası Patent alan öğretim elemanı sayısı	5	3	1	1	1
Etkililik	Uluslararası Patent alan öğretim elemanı sayısı plan dönemi hedefine ulaşmıştır.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında ulusal ve uluslararası şekilde ayrılmamış, toplam sayıyı ifade eden bir göstergeye yer verilmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.2.14. Öğretim elemanlarınca alınan uluslararası patent sayısı	5	1	1	1	0
Etkililik	Öğretim elemanlarınca alınan uluslararası patent sayısı plan dönemi hedefine ulaşmıştır.				



Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında ulusal ve uluslararası şekilde ayrılmamış, toplam sayıyı ifade eden bir göstergeye yer verilmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.2.15. AR-GE ve Yenilik Destek programlarından alınan proje sayısı	5	23	14	55	0
Etkililik	AR-GE ve Yenilik Destek programlarından alınan proje sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında aynı adlı projeye ilişkin olmasa da AR-GE ve yeniliğe ilişkin yer alan başka programlarda yer alan projeler için bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.2.16. Üniversite dışına yönelik düzenlenen girişimcilik, teknoloji yönetimi ve inovasyon yönetimi eğitimi/sertifika programı sayısı	5	74	5	90	0
Etkililik	Üniversite dışına yönelik düzenlenen girişimcilik, teknoloji yönetimi ve inovasyon yönetimi eğitimi/sertifika programı sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.2.17. Teknoloji Transfer Ofisi, Teknopark, ve Kuuçka Merkezleri yönetiminde çalışan tam zamanlı kişi sayısı	5	55	70	72	1,13
Etkililik	Teknoloji Transfer Ofisi, Teknopark, ve Kuuçka Merkezleri yönetiminde çalışan tam zamanlı kişi sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.3.1.Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeks sıralaması	30	8	6	6	1
Etkililik	Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeks sıralaması performans göstergesi plan dönemi hedefine ulaşmıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstegeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.3.2.TÜBİTAK Fonları 1512 ile kurulan firma sayısı	30	3	12	10	0,77
Etkililik	TÜBİTAK Fonları 1512 ile kurulan firma sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstegeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.2.3.3.TÜBİTAK Fonları 1512'ye katılan proje sayısı	40	395	100	10	1,30
Etkililik	TÜBİTAK Fonları 1512'ye katılan proje sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstegeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				

DEĞERLENDİRME KARTI-3

Amaç (1)	Araştırma ve Geliştirmede Öncü Üniversite Olmak
Hedef (1.3)	Disiplinlerarası çalışmaları teşvik etmek
Hedef (1.3) Performansı	0
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni	Bu hedefe ilişkin belirlenen stratejiler; ülkenin öncelikleri ve gelişen teknolojinin getirdiği disiplinlerarası lisansüstü programların açılması, öğretim elemanlarının disiplinlerarası proje ve yayınlarının teşvik edilmesidir. Bu stratejiler ile hedefe ulaşmak için belirlenen göstergelerin ölçümünün



	mümkün olmaması veya belirlenen hedeflere ulaşamaması nedeni ile hedefte sapmalar meydana gelmiştir.				
Sorumlu Birim	Yönetim Rektör Yardımcılığı				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemi Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.3.1.1. Ülkenin öncelikleri ve gelişen teknolojinin getirdiği disiplinlerarası lisansüstü program sayısı	100	1	7	1	0
Etkililik	Ülkenin öncelikleri ve gelişen teknolojinin getirdiği disiplinlerarası lisansüstü program sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstegeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				

Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.3.2.1. Öğretim elemanlarının disiplinlerarası patent sayısı	50	1	4	0	0
Etkililik	Öğretim elemanlarının disiplinlerarası patent sayısı plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstegeye ilişkin daha kapsamlı bir ifadeye yer verilmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.3.2.2. Öğretim elemanlarının disiplinlerarası yaptığı SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. endeksli yayın sayısı	50	890	1.030	0	0
Etkililik	Öğretim elemanlarının disiplinlerarası yaptığı SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. endeksli yayın sayısı plan dönemi hedefinin altında kalmıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında Öğretim elemanlarının disiplinlerarası yaptığı SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. endeksli yayın sayısı performans göstergesinin ortalama değerine yer verilmiştir.				



DEĞERLENDİRME KARTI-4					
Amaç (1)	Araştırma ve Geliştirmede Öncü Üniversite Olmak				
Hedef (1.4)	Öncelikli Araştırma alanlarını geliştirmek				
Hedef (1.4) Performansı	%17,38				
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni	Bu hedef için belirlenen stratejiler; ulaşım teknolojileri alanlarının geliştirilmesi, genetic ve biyoteknik alanlarının geliştirilmesi, yenilenebilir ve konvansiyonel enerji teknolojilerinin geliştirilmesi, ileri malzeme teknoloji alanlarının geliştirilmesidir. Bu hedef altında belirlenen göstergelerin çoğu belirlenen hedefe ulaşmakla birlikte en çok saptmaya neden olan strateji ileri malzeme teknoloji alanlarının geliştirilmesidir.				
Sorumlu Birim	Yönetim Rektör Yardımcılığı				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.1.1. Akıllı Ulaşım Uygulama ve Araştırma Merkezinin kurulması	10	0	1	1	0
Etkililik	Akıllı Ulaşım Uygulama ve Araştırma Merkezinin kurulmuş böylece plan dönemi hedefine ulaşılmıştır.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin hedefe ulaşıldığı için 2021-2025 Stratejik Planında yer almamaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.1.2. Akıllı ulaşım alanında düzenlenen etkinlik sayısı	10	1	1	1	0
Etkililik	Akıllı ulaşım alanında düzenlenen etkinlik sayısı plan dönemi hedefine ulaşmıştır.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergeye ilişkin hedefe ulaşıldığı için 2021-2025 Stratejik Planında yer almamaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.1.3. Akıllı ulaşım teknolojilerine yönelik proje sayısı	30	11	1	0	1,1
Etkililik	Akıllı ulaşım teknolojilerine yönelik proje sayısı plan dönemi hedefine ulaşmamıştır.				



Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.1.4. Akıllı ulaşım lisansüstü programındaki öğrenci sayısı	10	17	3	13	0,285
Etkililik	Akıllı ulaşım lisansüstü programındaki öğrenci sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.1.5. Akıllı ulaşım alanında tamamlanan lisansüstü tez sayısı	30	7	2	3	0,8
Etkililik	Akıllı ulaşım alanında tamamlanan lisansüstü tez sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.1.6.Kampüs içi akıllı ulaşım hizmetinin tamamlanma oranı	10	0	15	0	0
Etkililik	Kampüs içi akıllı ulaşım hizmeti plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				

Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.2.1. Genetik ve Biyoteknoloji alanlarının geliştirilmesi ile ilgili yapılan proje ve yayın sayısı	30	8	15	23	2,14



Etkililik	Genetik ve Biyoteknoloji alanlarının geliştirilmesi ile ilgili yapılan proje ve yayın sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.2.2. Genetik ve Biyoteknoloji alanlarının geliştirilmesine yönelik diğer kurum ve kuruluşlar ile yapılan ortak etkinlik sayısı	10	4	6	1	0
Etkililik	Genetik ve Biyoteknoloji alanlarının geliştirilmesine yönelik diğer kurum ve kuruluşlar ile yapılan ortak etkinlik sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.2.3. Genetik ve Biyoteknoloji alanlarının geliştirilmesine yönelik tamamlanan lisansüstü tez sayısı	10	7	5	36	0
Etkililik	Genetik ve Biyoteknoloji alanlarının geliştirilmesine yönelik tamamlanan lisansüstü tez sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.2.4. Türkiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü Başkanlığı (TUSEB) genom çeşitliliği kapsamında katkı verilen proje sayısı	30	0	1	2	2
Etkililik	Türkiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü Başkanlığı (TUSEB) genom çeşitliliği kapsamında katkı verilen proje sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.2.5. Depolanan genom verisi sayısı	10	1	0	4	0
Etkililik	Depolanan genom verisi sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.2.6. DNA dizileme laboratuvarında istihdam edilen lisansüstü öğrenci ve doktoralı araştırmacı sayısı	10	2	7	0	0
Etkililik	DNA dizileme laboratuvarında istihdam edilen lisansüstü öğrenci ve doktoralı araştırmacı sayısı plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				

Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.3.1. Geliştirilen ürünlerin sayısı	10	4	7	9	1,66
Etkililik	Geliştirilen ürünlerin sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.3.2. Geliştirilen yöntem ve teknolojilerin sayısı	10	8	11	68	20
Etkililik	Geliştirilen yöntem ve teknolojilerin sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.3.3. Başvurulan/Kabul edilen projelerin sayısı	10	20	12	44	0
Etkililik	Başvurulan/Kabul edilen projelerin sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.3.4.Yenilenebilir ve konvansiyonel enerji teknolojileri alanlarındaki lisansüstü tez sayısı	20	3	9	20	2,83
Etkililik	Yenilenebilir ve konvansiyonel enerji teknolojileri alanlarındaki lisansüstü tez sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.3.5. Yenilenebilir ve konvansiyonel enerji teknolojileri alanlarındaki yayın sayısı	20	13	26	20	0,53
Etkililik	Yenilenebilir ve konvansiyonel enerji teknolojileri alanlarındaki yayın sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.3.6. Yenilenebilir ve konvansiyonel enerji teknolojileri alanlarında alınan patent sayısı	20	1	3	0	0
Etkililik	Yenilenebilir ve konvansiyonel enerji teknolojileri alanlarında alınan patent sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)



PG.1.4.3.7. Kampüs içinde kullanılan yenilenebilir enerji oranı	10	5	0,08	0	1,01
Etkililik	Kampüs içinde kullanılan yenilenebilir enerji oranı performans göstergesi plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				

Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.4.1. İleri malzeme AR-GE merkezinin tamamlanma yüzdesi	10	37	0	0	0
Etkililik	İleri malzeme AR-GE merkezinin tamamlanma yüzdesi performans göstergesi plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.4.2.İleri malzeme teknolojileri alanındaki proje sayısı	20	32	24	13	2,37
Etkililik	İleri malzeme teknolojileri alanındaki proje sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.4.3. İleri malzeme teknolojileri alanındaki yayın sayısı	20	16	26	51	3,5
Etkililik	İleri malzeme teknolojileri alanındaki yayın sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.4.4. İleri malzeme teknolojileri alanında faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlar ile yapılan işbirliği sayısı	30	0	11	6	3,5
Etkililik	İleri malzeme teknolojileri alanında faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlar ile yapılan işbirliği sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				



Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.4.5. İleri malzeme teknolojileri alanında lisansüstü öğrenci sayısı	10	318	203	346	0
Etkililik	İleri malzeme teknolojileri alanında lisansüstü öğrenci sayısı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.1.4.4.6. İleri malzeme teknolojileri alanında tamamlanan lisansüstü tez sayısı	10	29	36	20	0
Etkililik	İleri malzeme teknolojileri alanında tamamlanan lisansüstü tez sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				

DEĞERLENDİRME KARTI-5					
Amaç (2)	Eğitim ve Öğretimde Öncü Üniversite Olmak				
Hedef (2.1)	Başarılı öğrencilerin üniversitemizi tercih etmesini sağlamak				
Hedef (2.1) Performansı	%21,9				
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni	Bu hedefe ilişkin belirlenen stratejiler; üniversitemizin marka imajı ve bilinirliğinin artırılması, üniversitenin ve öğretim üyelerinin endekslerce taranan dergi çıkarmalarının teşvik edilmesi, lisansüstü programlara nitelikli öğrencilerin başvurusunun özendirilmesidir. Tüm dünyada yaşanan pandemi nedeni ile belirlenen bazı göstergeler hedeflerine ulaşamamıştır.				
Sorumlu Birim	Eğitim-Öğretim Rektör Yardımcılığı				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.1.1.1. YTÜ tanıtımına yönelik düzenlenen faaliyet sayısı	10	667	200	293	0,80
Etkililik	YTÜ tanıtımına yönelik düzenlenen faaliyet sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergenin aynısı 2021-2025 Stratejik Planında da yer almaktadır.				



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.1.1.2. Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının yarışmalardan/faaliyetlerden kazandığı ödül sayısı	10	24	17	14	1,42
Etkililik	Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının yarışmalardan/faaliyetlerden kazandığı ödül sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergenin aynısı 2021-2025 Stratejik Planında da yer almaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.1.1.3. Öğrenci değişim programları dışındaki bilimsel amaçlı yurtdışı faaliyetlere katılan öğrenci sayısı	10	84	56	0	3
Etkililik	Öğrenci değişim programları dışındaki bilimsel amaçlı yurtdışı faaliyetlere katılan öğrenci sayısı plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında uluslararası eğitim standartlarında eğitim-öğretim vermek hedefi altında daha kapsamlı göstergelere yer verilmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.1.1.5.Öğrenci memnuniyet oranı	10	85	88	86,19	0,39
Etkililik	Öğrenci memnuniyet oranında artış olmasına rağmen plan dönemi hedeflenen değerinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında öğrenci yaşamından memnuniyet oranı ve öğrencilerin eğitim-öğretim hizmetlerinden memnuniyet oranı şeklinde iki farklı gösterge yer almaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.1.1.6. Tanıtım yapılan ortaöğretim kurum sayısı	20	497	483	284	15,21
Etkililik	Tanıtım yapılan ortaöğretim kurum sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				



Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemekle birlikte bu göstergede kapsayan yeni gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.1.1.7. Yabancı uyruklu öğrenci sayısı	10	1.539	2.400	1.719	0,20
Etkililik	Yabancı uyruklu öğrenci sayısı plan dönemi hedefin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge aynı şekilde 2021-2025 Stratejik Planında yer almaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.1.1.8.Akademik projelerde çalışan lisans öğrenci sayısı	20	44	104	159	1,91
Etkililik	Akademik projelerde çalışan lisans öğrenci sayısı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu göstergenin daha spesifik ifadesi 2021-2025 Stratejik Planında performans göstergesi olarak yer almaktadır.				

Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.1.2.1. SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. endekslerinde taranan akademik dergilerde bas editörlük, yardımcı editörlük ve editörlük görevlerini yapan öğretim üyelerimizin sayısı	10	60	47	190	0
Etkililik	SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. endekslerinde taranan akademik dergilerde bas editörlük, yardımcı editörlük ve editörlük görevlerini yapan öğretim üyelerimizin sayısı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)



PG.2.1.2.2 Diğer endekslerde taranan akademik dergilerde bas editörlük, yardımcı editörlük ve editörlük görevlerini yapan öğretim üyelerimizin sayısı	40	38	102	337	4,67
Etkililik	Diğer endekslerde taranan akademik dergilerde bas editörlük, yardımcı editörlük ve editörlük görevlerini yapan öğretim üyelerimizin sayısı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.1.2.3 Üniversitemize ait SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. endekslerinde taranan akademik dergi sayısı	30	2	1	0	2
Etkililik	Üniversitemize ait SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. endekslerinde taranan akademik dergi sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemekle birlikte, daha kapsayıcı bir ifade ile yeni bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.1.2.4. Üniversitemize ait diğer endekslerce taranan akademik dergi sayısı	10	7	7	7	0
Etkililik	Üniversitemize ait diğer endekslerce taranan akademik dergi sayısı plan dönemi hedeflenen değere ulaşmıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemekle birlikte, daha kapsayıcı bir ifade ile yeni bir gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.1.2.5. Dergi otomasyon sisteminden duyulan memnuniyet oranı	10	Ölçülmedi	0,85	Ölçülmedi	-
Etkililik	Dergi otomasyon sisteminden duyulan memnuniyet oranı ölçülemediğinden plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	Dergi otomasyon sisteminden duyulan memnuniyet oranı ölçümünün yapılmasında yaşanan zorluklar nedeni ile 2021-2025 Stratejik Planında yer almamaktadır.				



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.1.3.1. Araştırma üniversitesi mezunlarından lisansüstü programlara kayıt yaptıran öğrenci sayısı	50	705	694	983	0
Etkililik	Araştırma üniversitesi mezunlarından lisansüstü programlara kayıt yaptıran öğrenci sayısı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.1.3.2 Web tabanlı yapılan eğitim ve seminer sayısı	50	7	2	6	0,2
Etkililik	Web tabanlı yapılan eğitim ve seminer sayısı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında yenilikçi eğitim modelleri, bilgi ve kültür kaynakları geliştirmek ve erişimini kolaylaştırmak hedefi altında bu kapsamda göstergeler belirlenmiştir.				

DEĞERLENDİRME KARTI-6

Amaç (2)	Eğitim ve Öğretimde Öncü Üniversite Olmak				
Hedef (2.2)	Eğitim Programlarını ölçme ve değerlendirme sonuçlarına göre iyileştirmek				
Hedef (2.2) Performansı	%14,02				
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni	Bu hedef için belirlenen stratejiler; ders içeriklerinin ölçme ve değerlendirme sonuçlarına göre güncellenmesi ve geliştirilmesi, hizmete sunulan yazılımların kullanımlarının yaygınlaştırılması ve sürdürülebilirliğinin sağlanmasıdır. Hedefte meydana gelen sapma özellikle ders içeriklerinin ölçme ve değerlendirme sonuçlarına göre güncellenmesi ve geliştirilmesi strateji için belirlenen bazı göstergelerin hedefe ulaşamamasından kaynaklanmaktadır.				
Sorumlu Birim	Eğitim-Öğretim Rektör Yardımcılığı				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.2.1.1. Güncellenen ve geliştirilen lisans dersi sayısı	10	1.229	252	260	0,99



Etkililik	Güncellenen ve geliştirilen lisans dersi sayısı plan dönemi hedeflenen değer üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında yenilikçi eğitim modelleri, bilgi ve kültür kaynakları geliştirmek ve erişimini kolaylaştırmak hedefi altında bu kapsamda göstergeler belirlenmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.2.1.2 Güncellenen ve geliştirilen lisansüstü dersi sayısı	20	36	40	19	0
Etkililik	Güncellenen ve geliştirilen lisansüstü dersi sayısı hedeflenen değer altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında yenilikçi eğitim modelleri, bilgi ve kültür kaynakları geliştirmek ve erişimini kolaylaştırmak hedefi altında bu kapsamda göstergeler belirlenmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.2.1.3 Eğitimde akredite olan program sayısı	20	11	19	17	0,75
Etkililik	Eğitimde akredite olan program sayısı plan dönemi hedeflenen değer altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında yenilikçi eğitim modelleri, bilgi ve kültür kaynakları geliştirmek ve erişimini kolaylaştırmak hedefi altında bu kapsamda göstergeler belirlenmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.2.1.4. Lisans ve lisansüstü seviyesinde girişimcilik, teknoloji yönetimi ve inovasyon yönetimi ders sayısı	40	72	79	94	3,14
Etkililik	Lisans ve lisansüstü seviyesinde girişimcilik, teknoloji yönetimi ve inovasyon yönetimi ders sayısı plan dönemi hedeflenen değer üstünde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu gösterge yer almamakla birlikte, inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaları artırmak hedefin altında bu kapsamda göstergeler belirlenmiştir.				



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.2.2.1. Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının kullanımına sunulan yazılım sayısı	50	24	31	42	2,57
Etkililik	Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının kullanımına sunulan yazılım sayısı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında sahip olunan yazılım sayıları ve bunlara ayrılan bütçeye dair gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.2.2.2 Yazılımları kullanan öğrenci ve öğretim elemanlarının sayısı	50	85.000	57.499	84.000	0,03
Etkililik	Yazılımları kullanan öğrenci ve öğretim elemanlarının sayısı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında sahip olunan yazılım sayıları ve bunlara ayrılan bütçeye dair gösterge belirlenmiştir.				

DEĞERLENDİRME KARTI-7

Amaç (2)	Eğitim ve Öğretimde Öncü Üniversite Olmak				
Hedef (2.3)	Öğrencilerimizin ulusal ve uluslararası anlamda başarılarını arttırmak				
Hedef (2.3) Performansı	%12,74				
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni	Bu hedef için belirlenen stratejiler; öğrencilerin yeterli düzeylerinin geliştirilmesi, değişim programlarına katılımın artırılmasıdır. Bu hedefte sapma, özellikle değişim programlarına katılımın artması stratejisi için belirlenen göstergelerin tüm dünyada yaşanan pandemi nedeni ile hedeflerine ulaşamamasından kaynaklanmaktadır.				
Sorumlu Birim	Eğitim-Öğretim Rektör Yardımcılığı				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.3.1.1. Yabancı uyruklu öğretim elemanı sayısı	20	21	21	13	0
Etkililik	Yabancı uyruklu öğretim elemanı sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Aynı gösterge 2021-2025 Stratejik Planında da yer almaktadır.				



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.3.1.2 İngilizce ders verebilecek öğretim elemanı sayısı	20	300	468	609	1,83
Etkililik	İngilizce ders verebilecek öğretim elemanı sayısı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında uluslararası eğitim standartlarında eğitim-öğretim vermek hedefi altında daha kapsamlı bir gösterge ile yer almaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.3.1.3 Yapılan İngilizce yeterlilik sınavlarının başarı oranı	20	55	61	91	6
Etkililik	Yapılan İngilizce yeterlilik sınavlarının başarı oranı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında uluslararası eğitim standartlarında eğitim-öğretim vermek hedefi altında daha kapsamlı bir gösterge ile yer almaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç	Izleme Döneminde ki Yılsonu	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.3.1.4. Lisans ve lisansüstü İngilizce tez sayısı	20	1.647	1.680	1.478	0
Etkililik	Lisans ve lisansüstü İngilizce tez sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında uluslararası eğitim standartlarında eğitim-öğretim vermek hedefi altında daha kapsamlı bir gösterge ile yer almaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.3.1.5. İngilizce program sayısı	20	34	29	38	0
Etkililik	İngilizce program sayısı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında uluslararası eğitim standartlarında eğitim-öğretim vermek hedefi altında daha kapsamlı bir gösterge ile yer almaktadır.				



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.3.2.1. Yapılan ikili anlaşma sayısı	20	708	681	928	0
Etkililik	Yapılan ikili anlaşma sayısı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Aynı gösterge 2021-2025 Stratejik Planında da yer almaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.3.2.2 Öğrencileri bilgilendirme amaçlı düzenlenen faaliyet sayısı	20	7	9	15	4
Etkililik	Öğrencileri bilgilendirme amaçlı düzenlenen faaliyet sayısı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında uluslararası eğitim standartlarında eğitim-öğretim vermek hedefi altında daha kapsamlı bir gösterge ile yer almaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.3.2.3. Giden öğrenci sayısı	20	567	617	373	0
Etkililik	İkili anlaşmalarla giden öğrenci sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında uluslararası eğitim standartlarında eğitim-öğretim vermek hedefi altında daha kapsamlı bir gösterge ile yer almaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.3.2.4 Gelen öğrenci sayısı	10	527	325	156	1,83
Etkililik	İkili anlaşmalarla gelen öğrenci sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında kalmıştır.				



Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında uluslararası eğitim standartlarında eğitim-öğretim vermek hedefi altında daha kapsamlı bir gösterge ile yer almaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.3.2.5. Staja giden öğrenci sayısı	20	46	52	40	0
Etkililik	İkili anlaşmalarla staja giden öğrenci sayısı plan dönemi hedeflenen değer altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında uluslararası eğitim standartlarında eğitim-öğretim vermek hedefi altında daha kapsamlı bir gösterge ile yer almaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.3.2.6. Staja gelen öğrenci sayısı	10	2	2	1	0
Etkililik	İkili anlaşmalarla staja gelen öğrenci sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında uluslararası eğitim standartlarında eğitim-öğretim vermek hedefi altında daha kapsamlı bir gösterge ile yer almaktadır.				

DEĞERLENDİRME KARTI-8

Amaç (2)	Eğitim ve Öğretimde Öncü Üniversite Olmak
Hedef (2.4)	Eğitim ve araştırma yapmak ve hizmet üretmek üzere stratejik ortaklıklar kurmak
Hedef (2.4) Performansı	%5,5
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni	Bu hedef için belirlenen stratejiler; kamu, özel sektör, STK ile stratejik ortaklıkların kurulmasıdır. Hedefe ulaşmak için belirlenen göstergeler hedefine ulaşmış olsa da, plan dönemi sonu gerçekleşmesi bazı göstergelerde plan dönemi başlangıç değerinin altında kaldığı için hedefte sapma meydana gelmiştir.
Sorumlu Birim	Eğitim-Öğretim Rektör Yardımcılığı



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.4.1.1. Kamu, özel sektör, sivil toplum kuruluşlarında çalışan/çalışmış, alanında uzman kişilere verdirilen seminer ve ders sayısı	20	324	239	234	1,05
Etkililik	Kamu, özel sektör, sivil toplum kuruluşlarında çalışan/çalışmış, alanında uzman kişilere verdirilen seminer ve ders sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.4.1.2. Kişisel gelişim ve meslek edindirme amaçlı düzenlenen program ve faaliyet sayısı	20	0	132	32	0,24
Etkililik	Kişisel gelişim ve meslek edindirme amaçlı düzenlenen program ve faaliyet sayısı plan dönemi hedeflenen değerinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında toplumun temel sorunlarını tespit ederek bu sorunlara çözümler üretmek hedefi altında bu kapsamda gösterge belirlenmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.4.1.3. Kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarından burs alan öğrenci sayısı	20	4.824	4.800	5.295	0
Etkililik	Kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarından burs alan öğrenci sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)



PG.2.4.1.4 YTÜ Teknoparktaki şirketlerle yapılan anlaşma sayısı	20	195	35	87	0,67
Etkililik	YTÜ Teknoparktaki şirketlerle yapılan anlaşma sayısı plan dönemi hedeflenen değerinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.2.4.1.5. YTÜ Teknopark bünyesinde staj yapan öğrenci sayısı	20	486	260	307	0,79
Etkililik	YTÜ Teknopark bünyesinde staj yapan öğrenci sayısı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				

DEĞERLENDİRME KARTI-9

Amaç (3)	Kurumsallıkta Mükemmelleşmek Ve Sürdürülebilirliğini Sağlamak				
Hedef (3.1)	Yönetim Uygulamaları ve sistemlerini geliştirmek				
Hedef (3.1) Performansı	%9,9				
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni	Bu hedef için belirlenen stratejiler; akademik personelin memnuniyetinin ve yönetim sistemleri konusundaki niteliğinin artırılması, idari personelin memnuniyetinin ve yönetim sistemleri konusundaki niteliğinin artırılması, yönetim sisteminin kurumsallaştırılması, öğrenci kulüplerinin performanslarının artırılması ve afet ve acil durum yönetim sisteminin güncellenmesidir. Bu stratejilerden özellikle akademik personelin memnuniyetinin ve yönetim sistemleri konusundaki niteliğinin artırılması, idari personelin memnuniyetinin ve yönetim sistemleri konusundaki niteliğinin artırılması için belirlenen göstergelerden memnuniyet oranları ve pandemi nedeni ile hizmetiçi eğitimlerin gerçekleştirilememesi hedeften sapmalara neden olmuştur.				
Sorumlu Birim	Eğitim-Öğretim Rektör Yardımcılığı				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.1.1. Akademik Personelin memnuniyet oranı	20	62	78	57	0
Etkililik	Akademik Personelin memnuniyet oranı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planda da aynen yer almaktadır.				



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.1.2 Eğitim planının gerçekleşme oranı	20	100	100	100	0
Etkililik	Eğitim planının gerçekleşme oranı plan dönemi hedeflenen değere ulaşmıştır.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planda da aynen yer almaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.1.3. Eğitimcilerin eğitimine yönelik düzenlenen eğitim sayısı	20	1	14	5	0,30
Etkililik	Eğitimcilerin eğitimine yönelik düzenlenen eğitim sayısı plan dönemi hedeflenen değerinin altında gerçekleşmektedir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.1.4 Eğitimcilerin eğitimine katılan akademik personel sayısı	20	8	900	5	0
Etkililik	Eğitimcilerin eğitimine katılan akademik personel sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.1.5. Eğitimcilerin eğitiminden memnuniyet oranı	20	95	85	0	9,5
Etkililik	Eğitimcilerin eğitiminden memnuniyet oranı ölçülemediği için plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planda da aynen yer almaktadır.				



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.2.1. İdari Personelin memnuniyet oranı	20	64	78	55	0
Etkililik	İdari personelin memnuniyet oranı plan dönemi hedeflenen değer altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında daha kapsamlı bir ifade yer almaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.2.2 Hizmet içi eğitim planının gerçekleşme oranı	30	67	100	91,66	0,74
Etkililik	Hizmet içi eğitim planının gerçekleşme oranı plan dönemi hedeflenen değer altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planda da aynen yer almaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.2.3. Hizmet içi eğitimlerden memnuniyet oranı	30	77	90	89,33	0,94
Etkililik	Hizmet içi eğitimlerden memnuniyet oranı plan dönemi hedeflenen değere yaklaşmış fakat altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planda da aynen yer almaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.2.4 Hizmet içi eğitimin etkinlik oranı	20	66	86	79,33	0,66
Etkililik	Hizmet içi eğitimin etkinlik oranı plan dönemi hedeflenen değer altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.3.1. Yönetimle ilgili ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi (KYS) belgesi varlığının sürdürülebilirliği	20	1	1	1	0
Etkililik	Yönetimle ilgili ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi (KYS) belgesi varlığı sürdürülmekte böylece plan dönemi hedefine ulaşılmıştır.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge hedefine ulaşıldığı için, 2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.3.2. KYS iç denetim uygunsuzluk sayısı	20	4	130	23	0,15
Etkililik	KYS iç denetim uygunsuzluk sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir. Bu göstergenin hedeflenen değerinin altında gerçekleşmesi hedefe ulaşıldığı anlamına gelmektedir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge hedefine ulaşıldığı için, 2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.3.3. KYS dış denetim uygunsuzluk sayısı	20	4	130	0	0
Etkililik	KYS dış denetim uygunsuzluk sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir. Bu göstergenin hedeflenen değerinin altında gerçekleşmesi hedefe ulaşıldığı anlamına gelmektedir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge hedefine ulaşıldığı için, 2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.3.4 KYS kapsamında giderilen uygunsuzluk sayısı	30	109	118	41	0



Etkililik	KYS kapsamında giderilen uygunsuzluk sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir. Bu göstergenin hedeflenen değerin altında gerçekleşmesi hedefe ulaşıldığı anlamına gelmektedir.
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge hedefine ulaşıldığı için, 2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.

Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.4.1. Öğrenci kulüplerinin memnuniyet oranı	30	75	79	74,66	0
Etkililik	Öğrenci kulüplerinin memnuniyet oranı plan dönemi hedeflenen değerin altında kalmıştır.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında belirlenen Öğrenci yaşamından memnuniyet oranı göstergesi ile karşılanmaktadır. Daha kapsamlı bir ifadeye yer verilmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.4.2 Öğrenci kulüpleri tarafından düzenlenen etkinlik sayısı	30	703	553	402	2
Etkililik	Öğrenci kulüpleri tarafından düzenlenen etkinlik sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında “Toplumun temel sorunlarını tespit ederek bu sorunlara çözümler üretmek” hedefi altında kulüpler tarafından yapılan etkinlikleride kapsayan göstergelere yer verilmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.4.3 Öğrenci kulüplerine verilen iç ve dış destek miktarı	40	574.716	350.000	602.816	0
Etkililik	Öğrenci kulüplerine verilen iç ve dış destek miktarı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.5.1. Bina boşaltma süresi	20	3	5'	1.18'	0
Etkililik	Bina boşaltma süresi plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir. Bu göstergenin hedeflenen değerin altında gerçekleşmesi hedefe ulaşıldığı anlamına gelmektedir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge hedefine ulaşıldığı için, 2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.5.2. Afet ve acil durum tatbikatı performans oranı	20	72	85	0	0
Etkililik	Afet ve acil durum tatbikatı performansı ölçülmediği için plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.5.3. Afet ve acil durum yönetimine yönelik düzenlenen eğitim sayısı	20	5	8	2	0
Etkililik	Afet ve acil durum yönetimine yönelik düzenlenen eğitim sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.5.4. Afet ve acil durum eğitimi alan personel sayısı	20	532	500	251	8,78



Etkililik	Afet ve acil durum eğitimi alan personel sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.1.5.5. Afet ve acil durum tatbikatı yapılan birim sayısı	20	5	8	2	0
Etkililik	Afet ve acil durum tatbikatı yapılan birim sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				

DEĞERLENDİRME KARTI-10					
Amaç (3)	Kurumsallıkta Mükemmelleşmek Ve Sürdürülebilirliğini Sağlamak				
Hedef (3.2)	Veri analizi sistemini tasarlamak ve sürekli iyileştirmek				
Hedef (3.2) Performansı	%0				
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni	Bu hedef için belirlenen stratejiler; kurumsal verilerin toplanması ve analiz süreçlerinin iyileştirilmesidir. Bu hedefe ulaşmak için İstatistik Uygulama ve Araştırma Merkezi kurulmuş fakat istenilen düzeyde faaliyete geçememiştir bu nedenle hedeften sapmalar meydana gelmiştir.				
Sorumlu Birim	Eğitim-Öğretim Rektör Yardımcılığı				
İşbirliği Yapılacak Birim(ler)	Akademik birimler				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.2.1.1. İstatistik Uygulama ve Araştırma Merkezine aktarılan veri seti sayısı	30	20	100	0	0
Etkililik	İstatistik Uygulama ve Araştırma Merkezine aktarılan veri seti sayısı performans göstergesi plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.2.1.2. İstatistik Uygulama ve Araştırma Merkezinin ilgili birimlere sunduğu rapor sayısı	30	20	100	0	0
Etkililik	İstatistik Uygulama ve Araştırma Merkezinin ilgili birimlere sunduğu rapor sayısı performans göstergesi plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.2.1.3. İlgili birimlerin İstatistik Uygulama ve Araştırma Merkezi'nden memnuniyet oranı	40	75	80	0	0
Etkililik	İlgili birimlerin İstatistik Uygulama ve Araştırma Merkezine aktarılan veri seti ve merkez tarafından sunulan rapor memnuniyet oranı				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				

DEĞERLENDİRME KARTI-11					
Amaç (3)	Kurumsallıkta Mükemmelleşmek Ve Sürdürülebilirliğini Sağlamak				
Hedef (3.3)	Eğitim, öğretim ve araştırmaya yönelik fiziksel ve teknolojik altyapıyı geliştirmek				
Hedef (3.3) Performansı	%9,3				
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni	Bu hedef için belirlenen stratejiler; kütüphane hizmetlerinin iyileştirilmesi, yeni fiziksel mekanlar kurulması ve mevcutların standartlara uygun hale getirilmesi, bilişim altyapısının iyileştirilmesi ve geliştirilmesi, bilim ve teknoloji uygulama ve araştırma merkezinin altyapı ve faaliyet alanının geliştirilmesidir. Bazı göstergelerin ölçümü mümkün olmamış veya yeni fiziksel mekanlar kurulması ve mevcutların standartlara uygun hale getirilmesi stratejisinin için belirlenen göstergeler yatırım programında yer alamadığı için hedefte sapmalar meydana gelmiştir.				
Sorumlu Birim	Eğitim-Öğretim Rektör Yardımcılığı				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.1.1. Kütüphanedeki basılı yayın sayısındaki yıllık artış oranı	20	2	2	71	0



Etkililik	Kütüphanedeki basılı yayın sayısındaki yıllık artış oranı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu gösterge artış olarak değil, kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı olarak belirlenen gösterge ile takip edilecektir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.1.2 Abone olunan ulusal ve uluslararası dergi sayısındaki artış oranı	20	2	2	33	0
Etkililik	Abone olunan ulusal ve uluslararası dergi sayısındaki artış oranı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu gösterge artış olarak değil, kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı olarak belirlenen gösterge ile takip edilecektir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.1.3. Abone olunan veri tabanı sayısı	20	59	61	43	0
Etkililik	Abone olunan veri tabanı sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu gösterge artış olarak değil, kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı olarak belirlenen gösterge ile takip edilecektir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.1.4. Kütüphane hizmetlerinden memnuniyet oranı	20	75	75	76	0
Etkililik	Kütüphane hizmetlerinden memnuniyet oranı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında yer alan ve ölçümü yapılacak memnuniyet oranları içerisinde yer alarak daha kapsamlı memnuniyet oranları şeklinde ölçümü yapılacaktır.				



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.1.5. Kütüphaneden yararlanan kullanıcı sayısı	20	7.357	10.000	29.075	8,21
Etkinlik	Kütüphaneden yararlanan kullanıcı sayısı plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				

Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.2.1. İş güvenliği risk analizi sonuçlarına göre yapılan iyileştirme oranı	5	75	80	70,25	0
Etkinlik	İş güvenliği risk analizi sonuçlarına göre yapılan iyileştirme oranı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.2.2 Engelliler için yapılan düzenlemelerden memnuniyet oranı	5	Ölçülmedi	80	Ölçülmedi	0
Etkinlik	Engelliler için yapılan düzenlemelerden memnuniyet oranı ölçülemediği için plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.2.3. Davutpaşa yönetim binası inşaatı tamamlanma oranı	5	2021 yılına ertelendi	2021 yılına ertelendi	0	0
Etkinlik	Davutpaşa yönetim binası inşaatı ertelendiği için plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				



Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.2.4. Davutpaşa kampüsü misafirhane binası restorasyonunun tamamlanma oranı	10	55	100	70	0,33
Etkililik	Davutpaşa kampüsü misafirhane binası restorasyonunun tamamlanma oranı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.2.5. Akredite olan laboratuvar sayısı	5	2	8	2	0
Etkililik	Akredite olan laboratuvar sayısı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.2.6. Öğrenci başına düşen laboratuvar alanı	10	1,3	1,8	1,6	0,6
Etkililik	Öğrenci başına düşen laboratuvar alanı artış göstermesine rağmen plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.2.7. Öğretim elemanı başına düşen araştırma laboratuvar alanı	5	26,7	40,2	25,92	0



Etkililik	Öğretim elemanı başına düşen araştırma laboratuvar alanı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.2.8. Kimyasal atık deposu tamamlanma oranı	10	0	100	100	1
Etkililik	Kimyasal atık deposu tamamlanmış ve böylece plan dönemi hedefine ulaşılmıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.2.9. Davutpaşa'da kurulacak ilk ve ortaokul inşaatının tamamlanma oranı	5	Projeye başlanmadı	Projeye başlanmadı	0	0
Etkililik	Davutpaşa'da kurulacak ilk ve ortaokul inşaatı projesine başlanamadığı için plan dönemi hedefine ulaşılammıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.2.10. Bilgi işlem binası tamamlanma oranı	10	95	100	100	1
Etkililik	Bilgi işlem binası tamamlanmış ve plan dönemi hedefine ulaşılmıştır.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge hedefine ulaşıldığı için, 2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.2.11. Mediko Sosyal binası tamamlanma oranı	10	95	100	100	1



Etkililik	Mediko Sosyal binası tamamlanmış ve plan dönemi hedefine ulaşılmıştır.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge hedefine ulaşıldığı için, 2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.2.12. Kampüs kapıları tamamlanma oranı	5	100	100	100	0
Etkililik	Kampüs kapıları tamamlanmış ve plan dönemi hedefine ulaşılmıştır.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge hedefine ulaşıldığı için, 2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.2.13. Planlanan peyzaj projesinin tamamlanma oranı	10	55	75	100	2,25
Etkililik	Planlanan peyzaj projesi tamamlanmış böylece plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge hedefine ulaşıldığı için, 2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.2.14. Planlanan Gençlik ve Spor Merkezi'nin tamamlanma oranı	5	0	100	Projeye başlanmadı	0
Etkililik	Planlanan Gençlik ve Spor Merkezi projesine başlanamadığı için plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				

Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.3.1. Bilişim altyapısının tamamlanma oranı	30	85	90	95	2
Etkililik	Bilişim altyapısının tamamlanma oranı performans göstergesi plan dönemi hedefinin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.3.2. İnternet hızı memnuniyet oranı	20	71	80	54	0
Etkililik	İnternet hızı memnuniyet oranı plan dönemi hedeflenen değer altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.3.3. E-posta hizmeti memnuniyet oranı	20	73	80	51	0
Etkililik	E-posta hizmeti memnuniyet oranı plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.3.4. Bilgi işlem genel memnuniyet oranı	10	71	80	63	0
Etkililik	Bilgi işlem genel memnuniyet oranı plan dönemi hedeflenen değer altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge, 2021-2025 Stratejik Planında idari birimler tarafından sunulan hizmetlerden memnuniyet oranı altında izlenecektir.				



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.3.5. Bilgi işlem teknik destek memnuniyet oranı	10	74	80	55	0
Etkililik	Bilgi işlem teknik destek memnuniyet oranı plan dönemi hedeflenen değer altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge, 2021-2025 Stratejik Planında idari birimler tarafından sunulan hizmetlerden memnuniyet oranı altında izlenecektir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.3.6. Web sayfası memnuniyet oranı	10	80	80	67	0
Etkililik	Web sayfası memnuniyet oranı plan dönemi hedeflenen değer altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge, 2021-2025 Stratejik Planında idari birimler tarafından sunulan hizmetlerden memnuniyet oranı altında izlenecektir.				

Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.4.1. Cihaz sayısı	20	55	70	55	0
Etkililik	Cihaz sayısı plan dönemi hedeflenen değer altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.4.2. Analiz çeşitliliğindeki artış oranı	20	55	57	55	0
Etkililik	Analiz çeşitliliğindeki artış oranı plan dönemi hedeflenen değer altında gerçekleşmiştir.				



Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.4.3. Üniversite dışına verilen hizmet sayısı	20	8.537	12.420	616	0
Etkililik	Üniversite dışına verilen hizmet sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.4.4. Kurum içine verilen hizmet sayısı	20	2.430	18.630	995	0
Etkililik	Kurum içine verilen hizmet sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.4.5. Akredite edilen parametre sayısı	10	Süreç devam ediyor	10	0	0
Etkililik	Akredite edilen parametre sayısı performans göstergesi için süreç devam etmekte bu nedenle plan dönemi hedeflenen değerine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.3.3.4.6. Laboratuvar hizmetleri memnuniyet oranı	10	95	97	96,5	0,75
Etkililik	Laboratuvar hizmetleri memnuniyet oranında artış gerçekleşmiştir fakat plan dönemi hedefinin altında gerçekleşmiştir.				



Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.
--------------------------	--

DEĞERLENDİRME KARTI-12					
Amaç (4)	Toplumsal Yaşam Kalitesinin Yükseltilmesine Yönelik Çalışmalara Öncülük Etmek				
Hedef (4.1)	Toplumsal sorunlarını tespit ederek bu sorunlara çözümler üretmek				
Hedef (4.1) Performansı	%46,66				
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni	Bu hedef için belirlenen stratejiler; toplumun temel sorunlarının tespit edilmesi ve toplumsal sorunlarla ilgili çözüm önerileri üretilmesidir. Bu hedef, planın son yılında pandemi olması ve çoğu göstergenin gerçekleşmesinde azalma meydana gelmesine rağmen en az sapma gösterendir.				
Sorumlu Birim	Eğitim-Öğretim Rektör Yardımcılığı				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.1.1.1. Toplumsal sorunların tespitine yönelik yapılan çalışma sayısı	50	3	4	0	0
Etkililik	Toplumsal sorunların tespitine yönelik yapılan çalışma sayısı performans göstergesi plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında “Toplumsal sorunlarını tespit ederek bu sorunlara çözümler üretmek” hedefi altında bu göstergesi de kapsayacak şekilde göstergeler belirlenmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.1.1.2. Sosyal duyarlılığı artırmak için kurum, kuruluş ve STK'larla yapılan işbirliği sayısı	50	15	16	31	16
Etkililik	Sosyal duyarlılığı artırmak için kurum, kuruluş ve STK'larla yapılan işbirliği sayısı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında “Toplumsal sorunlarını tespit ederek bu sorunlara çözümler üretmek” hedefi altında bu göstergesi de kapsayacak şekilde göstergeler belirlenmiştir.				

Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.1.2.1. Sosyal sorumluluk kapsamında halka açık yapılan organizasyon sayısı	20	19	20	0	0
Etkililik	Sosyal sorumluluk kapsamında halka açık yapılan organizasyon sayısı performans göstergesi plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında “Toplumun temel sorunlarını tespit ederek bu sorunlara çözümler üretmek” hedefi altında bu göstergelyi de kapsayacak şekilde göstergeler belirlenmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.1.2.2. Toplumsal sorunlarla ilgili yazılı ve görsel medya yoluyla halka yapılan bilgilendirme sayısı	20	11	14	31	6,66
Etkililik	Toplumsal sorunlarla ilgili yazılı ve görsel medya yoluyla halka yapılan bilgilendirme sayısı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında “Toplumun temel sorunlarını tespit ederek bu sorunlara çözümler üretmek” hedefi altında bu göstergelyi de kapsayacak şekilde göstergeler belirlenmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.1.2.3. Toplumsal sorunlara yönelik desteklenen çalışma sayısı	20	3	8	0	0
Etkililik	Toplumsal sorunlara yönelik desteklenen çalışma sayısı performans göstergesi plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında “Toplumun temel sorunlarını tespit ederek bu sorunlara çözümler üretmek” hedefi altında bu göstergelyi de kapsayacak şekilde göstergeler belirlenmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.1.2.4. Sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde destek verilen kurum sayısı	20	45	51	14	0
Etkililik	Sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde destek verilen kurum sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				



Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında “Toplumsal sorunların tespit ederek bu sorunlara çözümler üretmek” hedefi altında bu göstergiyi de kapsayacak şekilde göstergeler belirlenmiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.1.2.5. UYGAR Merkezleri tarafından toplumsal sorunlara yönelik yürütülen çalışma sayısı	20	4	23	3	0
Etkililik	UYGAR Merkezleri tarafından toplumsal sorunlara yönelik yürütülen çalışma sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında “Toplumsal sorunların tespit ederek bu sorunlara çözümler üretmek” hedefi altında bu göstergiyi de kapsayacak şekilde göstergeler belirlenmiştir.				

DEĞERLENDİRME KARTI-13					
Amaç (4)	Toplumsal Yaşam Kalitesinin Yükseltilmesine Yönelik Çalışmalara Öncülük Etmek				
Hedef (4.2)	Sanat ve Tasarım Parkı (SATPARK) ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğünün Etkinliğini Arttırmak				
Hedef (4.2) Performansı	%0,75				
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni	Bu hedef için belirlenen stratejiler; Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğünün ülkenin ve bölgenin öncelikli ihtiyaçlarına yönelik çalışmalarının artırılması ve SATPARK'ın bünyesinde gerçekleştirilecek ulusal ve uluslararası sanatsal faaliyetlerin planlanması ve yürütülmesidir. Bu hedefte meydana gelen sapmanın nedeni ise, SOSYOPARK ve SATPARK'ın kurulmuş olmasına rağmen belirlenen göstergeleri henüz karşılayamamasından kaynaklanmaktadır.				
Sorumlu Birim	Eğitim-Öğretim Rektör Yardımcılığı				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.2.1.1 Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen etkinlik sayısı	30	0	6	3	0,5
Etkililik	Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen etkinlik sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında kalmıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)



PG.4.2.1.2. Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü tarafından yürütülen proje sayısı	20	0	2	0	0
Etkililik	Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü tarafından yürütülen proje sayısı plan dönemi hedeflenen değere ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.2.1.3. Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü tarafından başvuru yapılan proje sayısı	20	0	8	0	0
Etkililik	Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü tarafından başvuru yapılan proje sayısı plan dönemi hedeflenen değere ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.2.1.4. Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğüne sunulan proje öneri sayısı	30	0	16	0	0
Etkililik	Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğüne sunulan proje öneri sayısı plan dönemi hedeflenen değere ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				

Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.2.2.1 SATPARK tarafından düzenlenen ulusal ve uluslararası sanatsal etkinlik sayısı	10	0	1	0	0
Etkililik	SATPARK tarafından düzenlenen ulusal ve uluslararası sanatsal etkinlik sayısı plan dönemi hedeflenen değere ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.2.2.2. SATPARK'ın düzenlediği, halkın katılımına açık sanatsal faaliyet sayısı	10	0	3	0	0
Etkililik	SATPARK'ın düzenlediği, halkın katılımına açık sanatsal faaliyet sayısı plan dönemi hedeflenen değere ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.2.2.3. SATPARK tarafından teşvik edilen ve desteklenen sanatsal faaliyet sayısı	20	0	3	0	0
Etkililik	SATPARK tarafından teşvik edilen ve desteklenen sanatsal faaliyet sayısı plan dönemi hedeflenen değere ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.2.2.4. Üniversite ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirilen tasarım sayısı	20	0	3	0	0
Etkililik	Üniversite ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirilen tasarım sayısı plan dönemi hedeflenen değere ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.2.2.5. SATPARK'ın sanayi ile geliştirdiği proje sayısı	20	0	1	0	0
Etkililik	SATPARK'ın sanayi ile geliştirdiği proje sayısı plan dönemi hedeflenen değere ulaşamamıştır.				



Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.2.2.6. İç ve dış paydaşlardan SATPARK'a sunulan proje öneri sayısı	20	0	2	0	0
Etkililik	İç ve dış paydaşlardan SATPARK'a sunulan proje öneri sayısı plan dönemi hedeflenen değere ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				

DEĞERLENDİRME KARTI-14

Amaç (4)	Toplumun Yaşam Kalitesinin Yükseltilmesine Yönelik Çalışmalara Öncülük Etmek				
Hedef (4.3)	Paydaşlarımızın üniversite faaliyetlerine katılım ve katkılarının sürekliliğini sağlamak				
Hedef (4.3) Performansı	%12,07				
Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni	Bu hedefe ilişkin belirlenen stratejiler; paydaşlarımızla işbirliğinin sosyal ve kültürel etkinlikler vasıtasıyla geliştirilmesi ve iyileştirilmesi ile mezunlarımızın üniversite faaliyetlerine dahil edilmesidir. Bu hedefe ilişkin sapmaların nedeni pandemi nedeni ile etkinliklerin düzenlenememesi ve bu nedenle memnuniyet ölçümlerinin yapılamamasından kaynaklanmaktadır.				
Sorumlu Birim	Eğitim-Öğretim Rektör Yardımcılığı				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.3.1.1. Paydaşlarla birlikte düzenlenen bilimsel, sosyal ve kültürel etkinlik sayısı	20	690	714	406	0
Etkililik	Paydaşlarla birlikte düzenlenen bilimsel, sosyal ve kültürel etkinlik sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında "Paydaşlarımızın Üniversite Faaliyetlerine Katılım ve Katkılarının Sürekliliğini Sağlamak" hedefi altında daha kapsamlı bir gösterge ile izlenecektir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)



PG.4.3.1.2. Etkinlik memnuniyet oranı	30	80	85	89,58	1,91
Etkililik	Etkinlik memnuniyet oranı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında “Paydaşlarımızın Üniversite Faaliyetlerine Katılım ve Katkılarının Sürekliliğini Sağlamak” hedefi altında daha kapsamlı bir gösterge ile izlenecektir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.3.1.3. Sosyal sorumluluk proje sayısı	30	42	45	50	2,66
Etkililik	Sosyal sorumluluk proje sayısı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında aynen yer almaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.3.1.4. Paydaşlarımızla birlikte düzenlenen eğitim sayısı	20	73	89	253	11,25
Etkililik	Paydaşlarımızla birlikte düzenlenen eğitim sayısı plan dönemi hedeflenen değerin üzerinde gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında “Paydaşlarımızın Üniversite Faaliyetlerine Katılım ve Katkılarının Sürekliliğini Sağlamak” hedefi altında daha kapsamlı bir gösterge ile izlenecektir.				

Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.3.2.1. Mezun danışma kurulunun oluşturulması	20	Oluşturulmadı	1	Oluşturulmadı	-
Etkililik	Mezun danışma kurulunun oluşturulmadığı için plan dönemi hedefine ulaşılamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				



Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.3.2.2. Öğrenci dekanlığı bünyesinde mezunlar biriminin oluşturulması	30	1	1	0	0
Etkililik	Öğrenci dekanlığı bünyesinde mezunlar biriminin oluşturulamamıştır bu nedenle plan dönemi hedefine ulaşamamıştır.				
Sürdürülebilirlik	2021-2025 Stratejik Planında bu göstergeye ilişkin bir amaç veya hedef belirlenmemiştir.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.3.2.3. Mezun sistemine kaydı yapılan mezun sayısı	20	7.000	26.200	1.284	0
Etkililik	Mezun sistemine kaydı yapılan mezun sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında aynen yer almaktadır.				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri(A)	Izleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer(B)	Izleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri(C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG.4.3.2.4. Mezunlarımızla birlikte yapılan etkinlik sayısı	30	5	8	1	0
Etkililik	Mezunlarımızla birlikte yapılan etkinlik sayısı plan dönemi hedeflenen değerin altında gerçekleşmiştir.				
Sürdürülebilirlik	Bu gösterge 2021-2025 Stratejik Planında aynen yer almaktadır.				



5. STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Yıldız Teknik Üniversitesi 2018-2020 Stratejik Planı'nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumları, 2019 yılı itibariyle tamamen iç kaynaklarımızı kullanarak hazırlamış olduğumuz Veri Yönetim Sistemi (YTÜ-VYS) üzerinden kontrollü ve onaylı bir şekilde toplanarak ortaya konmaktadır. Bu kapsamda, stratejik planda yer alan 2020 performans gösterge girişlerine toplamda % 100'e yakın düzeyinde erişim sağlanmıştır.

Araştırma amacı altında ulaşılamayan hedefler incelendiğinde, ulaşılamayan hedeflerin genel nedeni, dergi editörlüğü görevinde bulunan öğretim elemanı sayımızın düşük olmasıdır. Buradaki kök neden ise, dergi editörlük görevlerinin başvuru ile değil teklif usulüyle gelmesinden kaynaklanmaktadır. Bu itibarla burada ulaşılamayan hedeflerde dış kaynaklı süreçler etkili olmuştur. Aynı amaç altındaki diğer ulaşılamayan göstergeler de akademik projelerde çalışan lisans öğrenci sayısının düşük ve akredite program sayısı hedeflerinin gerçekleşmemiş olmasıdır. Akredite olan lisans programları için de çalışmalar 2019 yılı içerisinde başlatılmış ancak sürecin uzun olmasından “gerçekleşme” olarak belirtilememiştir. Bununla birlikte hedeflenenden daha fazla programın akreditasyon çalışmasının başlamış ve başvurularının yapılmış olması olumlu olarak değerlendirilebilir.

Eğitim-öğretim amacı altında ulaşılamayan hedefler incelendiğinde, ulaşılamayan hedeflerin genel nedeninin öğretim elemanlarının SCI, SSCI, AHCI gibi endeksli dergilerdeki çalışmalarına ağırlık vermesi nedeniyle diğer endeksli dergilerdeki yayın sayılarının düşük olmasıdır. Bu nedenle gösterge detayına bakıldığı zaman temelinde bir kayıp gibi yorumlanmaması doğru olacaktır. Aynı amaç altında yer alan ve ulaşılamayan hedef olarak değerlendirilen bir diğer önemli husus ise yurt dışı araştırma görevlendirmelerindeki düşüştür. Burada da etkili olan husus tasarruf tedbirleri nedeniyle Maliye Bakanlığı tarafından uygulanan bütçe kısıtlamasıdır. Dolayısı ile bu amaç altında ulaşılamayan hedefler genel olarak dış orijinli süreçlerden kaynaklanmaktadır.



Yönetim/kurumsallık amacı altında ulaşılamayan hedefler incelendiğinde ulaşılamayan az sayıdaki hedefin genel nedeninin e-posta hizmetleri, teknik servis, internet hızı ve benzeri Bilgi İşlem Hizmetleri olduğu tespit edilmiştir. Buradaki sorunlar da 2019 yılı içerisinde başlatılan iyileştirme çalışmalarının sonuçlarının 2020 yılı başlarında görülmesiyle ortadan kalkmıştır.

Toplumsal katkı amacı altında ulaşılamayan hedefler incelendiğinde ulaşılamayan hedeflerin genel nedeni, etkinliklerden memnuniyet oranları ile paydaşlarla birlikte düzenlenen etkinlik sayılarının düşük olmasıdır. Bu konuların da iyileştirilmesi için birimlerimize gerekli bilgilendirmeler yapılmış ve faaliyetlerin ölçümlerinin yapılması gerekliliği açıklanmıştır.

6. EKLER

Ek 1. Strateji Geliştirme Kurulu

ADI SOYADI	GÖREVİ
Prof. Dr. Tamer YILMAZ	Rektör
Prof. Dr. Umut Rıfat TUZKAYA	Rektör Yardımcısı (Yönetim)
Prof. Dr. Ayşe Banu KARADAĞ	Rektör Yardımcısı (Eğitim-Öğretim)
Prof. Dr. Bestami ÖZKAYA	Rektör Yardımcısı (Araştırma-Planlama)
Ahmet Yüksel KARAHAN	Genel Sekreter
Prof. Dr. Mehmet Engin DENİZ	Eğitim Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Kamuran Nur BEKİROĞLU	Elektrik-Elektronik Dekanı
Prof. Dr. Mehmet AHLATCIOĞLU	Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Hüseyin YILMAZ	Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fak. Dekanı
Prof. Dr. Halit KESKİN	İktisadi ve İdari Bil. Fak. Dekanı
Prof. Dr. Şükrü ERSOY	İnşaat Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Osman SAĞDIÇ	Kimya-Metalurji Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Ali Fuat GÜNERİ	Makine Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Gülay ZORER GEDİK	Mimarlık Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Turan SAĞER	Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Sezgin BAKIRDERE	Uygulamalı Bilimler Fak. Dekanı
Doç. Dr. Zeynep IŞIK	Fen Bilimleri Enstitü Müdürü
Prof. Dr. Murat DONDURAN	Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü
Prof. Dr. Gülay ZORER GEDİK	Milli Saraylar ve Tar. Yap. Y.O. Müd. V.
Prof. Dr. Mehmet Engin DENİZ	Meslek Yüksekokulu Müdürü
Doç. Dr. Suzan KAVANOZ	Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü
Doç. Dr. Erdoğan Mehmet ÖZKAN	Diğer Bölümler (Beden Eğitimi Bölümü)
Zeki YILDIZ	İç Denetçi
Av. Özcan EKİCİ	Hukuk Müşaviri
Doç. Dr. Ozan ERDİNÇ	Bilgi İşlem Daire Başkan V.
M. Tugay ÖZKAN	İdari ve Mali İşler Daire Başkanı
Zekine İLHAN	Kütüphane ve Dök. Daire Başkanı
Hicran Burcu AYDIN	Öğrenci İşleri Daire Başkan V.
Nermin BAŞ	Personel Daire Başkanı
Halil ŞENGÜN	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı
Şelale KARAŞAH	Strateji Geliştirme Daire Başkanı
Kudret DÖNMEZ	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı
Prof. Dr. Halit KESKİN	Stratejik Yönetim Danışmanı
Öğr.Gör. Recep BAŞAK	Kalite Müdürü



Ek 2. Stratejik Plan Komisyonu

Adı-Soyadı	Fakülte/Birim	Görevi
Prof. Dr. Halit KESKİN	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Başkan
Prof. Dr. Nabi YÜZER	İnşaat Fakültesi	Üye
Doç. Dr. İbrahim KOCABAŞ	Eğitim Fakültesi	Üye
Doç. Dr. Eyup BAĞCI	Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi	Üye
Doç. Dr. Arzu ÖZSÖZGÜN ÇALIŞKAN	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Üye
Doç. Dr. İbrahim DEMİR	Fen-Edebiyat Fakültesi	Üye
Doç. Dr. Nihan ÇETİN DEMİREL	Makine Fakültesi	Üye
Doç.Dr. Uğur Buğra ÇELEBİ	Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi	Üye
Şelale KARAŞAH	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Üye
Öğr. Gör. Recep BAŞAK	Kalite Koordinatörlüğü	Üye